
 

 

   
  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 ΠΑΤΡΑ 12.01.2024 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
  

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ        Αριθμ. Πρωτ. : 

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου 
  262 23 Πάτρα 
Πληροφορίες: Κ. Κεφάλα  
Τηλέφωνο: 2610-465803 
Προϊσταμένη Τμήματος : Ζ. Μαράντη 
Email:  mail@dide.ach.sch.gr           ΠΡΟΣ: 

 
                            
     
 

ΘΕΜΑ : “2η Φάση «ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» του  84ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού (Π.Μ.Δ.) στα 

Μαθηματικά «Ο ΘΑΛΗΣ», σχολικού έτους 2023-2024. 

                Ορισμός επιτροπής  & Εξεταστικού Κέντρου Δ.Δ.Ε. Αχαΐας” 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Έχοντας υπόψη :  

1. Το με αρ.πρωτ. Φ.15/118273/Δ2/20.10.2023 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «84ος Πανελλήνιος 

Μαθητικός Διαγωνισμός  (Π.Μ.Δ.) στα Μαθηματικά «Ο ΘΑΛΗΣ», για το σχολικό έτος 2023-

2024. 

2. Το από 05/01/2024 έγγραφο της ΕΜΕ σχετικά με τα αποτελέσματα της 1ης φάσης του 84ου 

Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού Μαθηματικών «Ο ΘΑΛΗΣ». 

3.- Το με αρ. πρωτ. 39/11.01.2024 έγγραφο της ΕΜΕ, Παραρτήματος Αχαΐας, με θέμα : 

«Πρόταση για τον ορισμό εξεταστικού κέντρου και εξεταστικής επιτροπής διαγωνισμού 

«ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ορίζουμε ως: 

Α. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ για τον Πανελλήνιο Μαθητικό Διαγωνισμό στα Μαθηματικά 

«ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ», το 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΠΑΤΡΩΝ, Νόρμαν 57, πλατεία Πυροσβεστείου (ΤΗΛ. 

2610453575, mail@11lyk-patras.ach.sch.gr). Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί το Σάββατο 20 

Ιανουαρίου 2024 και ώρα 09:00 - 12:00 π.μ. Οι μαθητές του εξεταστικού κέντρου πρέπει να 

442 

 Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία info@hms.gr  

 Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία Παράρτημα 

Αχαΐας emeachaias1979@gmail.com 

 Δημόσια και Ιδιωτικά Σχολεία Δ.Δ.Ε. Αχαΐας 

 

 

Φ.23.1Γ 
 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr
mailto:mail@11lyk-patras.ach.sch.gr
mailto:info@hms.gr


 

βρίσκονται στο χώρο εξέτασης το αργότερο μισή ώρα πριν από την έναρξη του διαγωνισμού 

(ώρα 08:30 π.μ.).  

Β. ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού τους κάτωθι: 

Πρόεδρος : Περούλης Βασίλειος, κλάδου ΠΕ03, Υποδιευθυντής 11ου ΓΕΛ Πατρών, 

Αναπληρωτής Πρόεδρος : Κατσιγιάννης Κωνσταντίνος, κλάδου ΠΕ03, εκπαιδευτικός του 

Γυμνασίου Κάτω Αχαΐας, 

Μέλη :  Αλεξοπούλου Αθηνά, κλάδου ΠΕ03, εκπαιδευτικός του Μουσικού Σχολείου  

Πατρών, 

Κουνάβης Παναγιώτης, κλάδου ΠΕ03, εκπαιδευτικός του Προτύπου ΓΕΛ Πατρών & 

Γαργαλιώνη Ελένη, κλάδου ΠΕ03, εκπαιδευτικός του 12ου ΓΕΛ Πατρών. 

 

Η τοπική επιτροπή θα μεριμνήσει για τη συμμετοχή  επιτηρητών στο διαγωνισμό. 

 

   Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 
 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΙΕΡΡΗ 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T08:52:52+0200




